ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TTHC      Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2023

V/v cung cấp thông tin cán bộ,

công chức nhận Bản tin điện tử

cải cách hành chính của tỉnh

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện nội dung Công văn số 01/VPBCĐCCHC ngày 05/01/2023 của

Ban chỉ đạo Cải cách hành chính của Chính phủ về việc cung cấp thông tin cán

bộ, công chức nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính (văn bản được gửi liên

thông qua trục văn bản - iOffice), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Nội vụ:

1. Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan có Công văn cung cấp thông

tin lãnh đạo, công chức chuyên trách nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính

của tỉnh Quảng Ngãi cho Ban chỉ đạo Cải cách hành chính của Chính phủ; hoàn

thành trước ngày 14/01/2023.

2. Thông báo kênh Zalo của Bộ Nội vụ đến toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động trong toàn tỉnh gồm: Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân, Ủy ban

nhân dân tỉnh; các sở, ban ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

và hướng dẫn quét Mã QR Code để tham gia theo dõi hoặc quan tâm đến kênh

truyền thông của Bộ Nội vụ trên mạng xã hội Zalo và truy tập trực tiếp đến

chuyên mục “Bản tin CCHC”.

3. Thường xuyên cập nhật hàng tuần Bản tin điện tử cải cách hành chính của

tỉnh lên địa chỉ: http://caicachhanhchinh.gov.vn./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

- Như trên;

- Bộ Nội vụ;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, TTHC, CBTH;

- Lưu VT, TTHC.

		2023-01-13T09:08:44+0700

		2023-01-13T09:22:03+0700

		2023-01-13T09:22:03+0700

		2023-01-13T09:22:03+0700

		2023-01-13T10:39:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!